Ministério da Educação

Universidade Federal de

Roraima Pró-Reitoria de Ensino

e Graduação Programa de

Educação Tutorial

E-mail: pet.proeg@ufrr.br

Edital n.°075/2024-Proeg

Boa Vista, RR, 07 de outubro de 2024.

A Comissão instituída pela PORTARIA Nº. 103/2024- PROEG de 25 de

setembro de 2024 para conduzir a Seleção de Professores para o

Programa de Educação Tutorial – PET SAÚDE EQUIDADE: Pet Saúde

Indígena do Curso de Gestão em Saúde Coletiva Indígena, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o Edital n.º 072/2024-Proeg de 23 de

setembro de 2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR, de acordo

com a tabela a seguir:

Item 1 – Do Resultado Preliminar:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

João Paulo Roberti
Junior

7,0 Classificado (Bolsista)

Inara do Nascimento
Tavares

7,0 Classificado (Bolsista)

Mariana Pereira Cunha 5,5 Cadastro de reserva

Prof. Dra. Kristiane Alves Araújo

Presidente da Comissão – Portaria 103/2024 PROEG

Universidade Federal de Roraima – UFRR/Campus Paricarana. Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro:

Aeroporto, Tel. (95) 3621-3116, Cep: 69310-000, Boa Vista/RR